
Schützengau Altdorf - Neumarkt - Beilngries
Rundenschießen Blasrohr  2025   

Gauoberliga
Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SV Loderbach 1 14 : 7 17 : 11 12398 Ringe Schnitt 1771,14
2 SV Loderbach 2   7 : 14   9 : 19 12267 Ringe Schnitt 1752,43
3 Haug-Schützen Parsberg 1   5 : 16   9 : 19 12255 Ringe Schnitt 1750,71
4 SV Gersdorf 1   5 : 19 10 : 22 14017 Ringe Schnitt 1752,12
5 SV Loderbach 3   3 : 18   9 : 19 12334 Ringe Schnitt 1762,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Loderbach 2 0 Ringe St.R 0 :
 Götz Tanja 587 0
 Loidl Emilia 584 0
 Götz Nina 576 0

1747

SV Loderbach 1 0 Ringe St.R 3
 Götz Stefan 595 1
 Kerschensteiner Sebastian 591 1
 Loidl Elisabeth 586 1

1772
SV Gersdorf 1 0 Ringe St.R 2 :
 Zöberlein Silvana 593 1
 Wörnlein Rainer 580 0
 Hierl Peter 589 1

1762

SV Loderbach 3 0 Ringe St.R 1
 Loidl Melina 588 0
 Roth Wilhelm 587 1
 Kerschensteiner Jasmin 587 0

1762

Die 27 besten Schützen am 4. Wettkampftag der Rückrunde

Götz Stefan SV Loderbach 1 595 Ringe

Zöberlein Silvana SV Gersdorf 1 593 Ringe

Kerschensteiner Sebastian SV Loderbach 1 591 Ringe

Hierl Peter SV Gersdorf 1 589 Ringe

Loidl Melina SV Loderbach 3 588 Ringe

Kerschensteiner Jasmin SV Loderbach 3 587 Ringe

Roth Wilhelm SV Loderbach 3 587 Ringe

Götz Tanja SV Loderbach 2 587 Ringe

Loidl Elisabeth SV Loderbach 1 586 Ringe

Loidl Emilia SV Loderbach 2 584 Ringe

Wörnlein Rainer SV Gersdorf 1 580 Ringe

Götz Nina SV Loderbach 2 576 Ringe
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Blasrohr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 1
SV Grünsb.-Weinhof 2   SV Loderbach 4 1741:1738

Eckstein Hanna 586
Knetsch Silke 580
Eckstein Yvonne 575

Brandt Amelie 582
Bäumel Marc 578
Federl Martin 578

RC Wendelstein 1   SV Gersdorf 3 1715:1710
Pohl Gottfried 579
Barwig Helmut 571
Eckl Manfred 565

Saß Thomas 583
Waitz Walter 576
Jftiger Wolfram 551

Tabelle

  1. SV Grünsb.-Weinhof 2   10 : 2   Punkte 10401  Ringe Schnitt:    1733,50
  2. SV Gersdorf 2   8 : 4   Punkte 10399  Ringe Schnitt:    1733,17
  3. SV Loderbach 4   8 : 6   Punkte 12160  Ringe Schnitt:    1737,14
  4. SV Gersdorf 3   6 : 8   Punkte 12021  Ringe Schnitt:    1717,29
  5. RC Wendelstein 1   2 : 14   Punkte 13675  Ringe Schnitt:    1709,38

Die besten Schützen der Gauliga 1
  1. Eckstein Hanna SV Grünsb.-Weinhof 2 586 Ringe
  2. Saß Thomas SV Gersdorf 3 583 Ringe
  3. Brandt Amelie SV Loderbach 4 582 Ringe
  4. Knetsch Silke SV Grünsb.-Weinhof 2 580 Ringe
  5. Pohl Gottfried RC Wendelstein 1 579 Ringe
  6. Bäumel Marc SV Loderbach 4 578 Ringe
  7. Federl Martin SV Loderbach 4 578 Ringe
  8. Waitz Walter SV Gersdorf 3 576 Ringe
  9. Eckstein Yvonne SV Grünsb.-Weinhof 2 575 Ringe
10. Barwig Helmut RC Wendelstein 1 571 Ringe
11. Eckl Manfred RC Wendelstein 1 565 Ringe
12. Jftiger Wolfram SV Gersdorf 3 551 Ringe
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Blasrohr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 2
SV Loderbach 5   SV Grünsb.-Weinhof 1 1710:1719

Nappert Bernhard 582
Tischner Manfred 571
Walter Richard 557

Schütz Alexander 580
Schütz Matthias 578
Göttlinger Ruth 561

Haug-Schützen Parsberg 2   SV Loderbach 6 1718:1710
Meier Rupert 581
E Schmid Andreas 581
Käufl Franz 556

Roth Monika 584
Nappert Ingrid 574
Kerschensteiner Lara 552

Tabelle

  1. SV Grünsb.-Weinhof 1   11 : 3   Punkte 11985  Ringe Schnitt:    1712,14
  2. SV Loderbach 5   9 : 5   Punkte 11973  Ringe Schnitt:    1710,43
  3. SV Wolfstein 1   8 : 6   Punkte 11979  Ringe Schnitt:    1711,29
  4. Haug-Schützen Parsberg 2   6 : 10   Punkte 13542  Ringe Schnitt:    1692,75
  5. SV Loderbach 6   2 : 12   Punkte 11821  Ringe Schnitt:    1688,71

Die besten Schützen der Gauliga 2
  1. Roth Monika SV Loderbach 6 584 Ringe
  2. Nappert Bernhard SV Loderbach 5 582 Ringe
  3. Meier Rupert Haug-Schützen Parsberg 2 581 Ringe
  4. Schmid Andreas Haug-Schützen Parsberg 2 581 Ringe
  5. Schütz Alexander SV Grünsb.-Weinhof 1 580 Ringe
  6. Schütz Matthias SV Grünsb.-Weinhof 1 578 Ringe
  7. Nappert Ingrid SV Loderbach 6 574 Ringe
  8. Tischner Manfred SV Loderbach 5 571 Ringe
  9. Göttlinger Ruth SV Grünsb.-Weinhof 1 561 Ringe
10. Walter Richard SV Loderbach 5 557 Ringe
11. Käufl Franz Haug-Schützen Parsberg 2 556 Ringe
12. Kerschensteiner Lara SV Loderbach 6 552 Ringe
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Blasrohr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 1
SV Penzenhofen 1   SV Rieden-Pühlheim 1 1676:1593

Bott Martin 572
Labs Hans 559
Wöpke Hans-Georg 545

Felber Katrin 562
Capone Jörg 557
E Herrmann Reiner 474

SV Loderbach 7   SV Grünsb.-Weinhof 3 keine Ergebnisse 
Tabelle

  1. SV Penzenhofen 1   14 : 2   Punkte 13472  Ringe Schnitt:    1684,00
  2. SV Rieden-Pühlheim 1   10 : 4   Punkte 11577  Ringe Schnitt:    1653,86
  3. BS Feucht 1   6 : 8   Punkte 11607  Ringe Schnitt:    1658,14
  4. SV Grünsb.-Weinhof 3   4 : 8   Punkte 9962  Ringe Schnitt:    1660,33
  5. SV Loderbach 7   0 : 12   Punkte 9767  Ringe Schnitt:    1627,83

Die besten Schützen der A-Klasse 1
  1. Bott Martin SV Penzenhofen 1 572 Ringe
  2. Felber Katrin SV Rieden-Pühlheim 1 562 Ringe
  3. Labs Hans SV Penzenhofen 1 559 Ringe
  4. Capone Jörg SV Rieden-Pühlheim 1 557 Ringe
  5. Wöpke Hans-Georg SV Penzenhofen 1 545 Ringe
  6. Herrmann Reiner SV Rieden-Pühlheim 1 474 Ringe
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Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde
Blasrohr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Loderbach 1 Götz Stefan 595 Ringe 1772 Ringe
Kerschensteiner Sebastian 591 Ringe
Loidl Elisabeth 586 Ringe

2. SV Loderbach 3 Loidl Melina 588 Ringe 1762 Ringe
Kerschensteiner Jasmin 587 Ringe
Roth Wilhelm 587 Ringe

3. SV Gersdorf 1 Zöberlein Silvana 593 Ringe 1762 Ringe
Hierl Peter 589 Ringe
Wörnlein Rainer 580 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Götz Stefan SV Loderbach 1 595 Ringe
  2. Zöberlein Silvana SV Gersdorf 1 593 Ringe
  3. Kerschensteiner Sebastian SV Loderbach 1 591 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Hierl Peter SV Gersdorf 1 589 Ringe
  5. Loidl Melina SV Loderbach 3 588 Ringe
  6. Götz Tanja SV Loderbach 2 587 Ringe
  7. Roth Wilhelm SV Loderbach 3 587 Ringe
  8. Kerschensteiner Jasmin SV Loderbach 3 587 Ringe
  9. Loidl Elisabeth SV Loderbach 1 586 Ringe
10. Eckstein Hanna SV Grünsb.-Weinhof 2 586 Ringe
11. Loidl Emilia SV Loderbach 2 584 Ringe
12. Roth Monika SV Loderbach 6 584 Ringe
13. Saß Thomas SV Gersdorf 3 583 Ringe
14. Nappert Bernhard SV Loderbach 5 582 Ringe
15. Brandt Amelie SV Loderbach 4 582 Ringe

RWK-Shooting.de 


